

Henrik Hviid Holding A/S
Mosvigvej 10, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 55 83 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 16 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hviid Holding A/S Mosvigvej 10 6093 Sjølund CVR-nr.: 27 55 83 05 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Hviid, Formand Laura Marie Hviid Henrik Hviid
Direktion	Henrik Hviid, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	HH Ejendomsinvest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investerings- og finansieringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.118.109 kr. mod -574.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.496.369 kr. mod 519.951 kr. sidste år.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalinteresse, som er indregnet med fortjeneste på 14,2 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.118.109	-574.822
1 Personaleomkostninger	-878.637	-852.270
Driftsresultat	-1.996.746	-1.427.092
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.560	277.767
Indtægter af kapitalinteresser	975.217	5.430.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.845	59.068
Andre finansielle indtægter	2.296.327	578.612
Fortjeneste og tab ved salg af finansielle aktiver	14.199.640	-2.828.850
Øvrige finansielle omkostninger	-172.474	-1.570.287
Resultat før skat	15.496.369	519.951
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.496.369	519.951
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.404.953	3.740.385
Overføres til overført resultat	23.401.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.220.434
Disponeret i alt	15.496.369	519.951

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.500	150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>362.500</u>	<u>150.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.393.822	4.309.262
4	Kapitalinteresser	13.025.527	24.851.075
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.000.000
6	Andre tilgodehavender	7.445.677	2.981.737
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.365.026</u>	<u>33.142.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.727.526</u>	<u>33.292.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.721	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.194.650	961.878
	Tilgodehavende selskabsskat	170.652	74.027
	Andre tilgodehavender	1.065.382	1.046.208
	Periodeafgrænsningsposter	<u>62.500</u>	<u>69.019</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.394.905</u>	<u>2.163.632</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.226.200</u>	<u>10.564.654</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.226.200</u>	<u>10.564.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>912.168</u>	<u>130.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.533.273</u>	<u>12.859.273</u>
	Aktiver i alt	<u>54.260.799</u>	<u>46.151.347</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.404.953
	Overført resultat	49.206.381	25.805.059
	Egenkapital i alt	53.206.381	39.210.012
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	810.943	4.231.187
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	810.943	4.231.187
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.580	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	491.172
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.055	67.358
	Anden gæld	140.840	2.127.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.475	2.710.148
	Gældsforpligtelser i alt	1.054.418	6.941.335
	Passiver i alt	54.260.799	46.151.347
8	Oplysninger om dagsværdi		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	4.000.000	4.657.106	29.025.493	37.682.599
Resultatandel	0	3.740.385	-3.220.434	519.951
Andre kapitalbevægelser	0	1.007.462	0	1.007.462
Egenkapital 1. oktober 2022	4.000.000	9.404.953	25.805.059	39.210.012
Resultatandel	0	-9.404.953	23.401.322	13.996.369
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	4.000.000	0	49.206.381	53.206.381

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.264	693.264
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	10.373	9.006
	<u>878.637</u>	<u>852.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	223.250	223.250
Tilgang i årets løb	212.500	0
Kostpris ultimo	<u>435.750</u>	<u>223.250</u>
Af- og nedskrivninger primo	-73.250	-73.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.250</u>	<u>-73.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>362.500</u>	<u>150.000</u>

Noter

		30/9 2023	30/9 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo		1.275.000	2.500.000
Afgang vi årets løb		0	-1.225.000
Kostpris ultimo		1.275.000	1.275.000
Opskrivninger primo		3.034.262	2.075.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		84.560	277.767
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		0	-2.666.031
Koncerntilskud		0	3.346.944
Opskrivninger ultimo		3.118.822	3.034.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.393.822	4.309.262
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Hviid Holding A/S
HH Ejendomsinvest ApS, Kolding	Ejerandel 51 %	Egenkapital 8.615.338	Årets resultat 165.804
		8.615.338	165.804
			4.393.822

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	18.480.383	18.280.383
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
Kostpris ultimo	16.680.383	18.480.383
Opskrivninger primo	6.370.692	2.599.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	975.217	5.430.733
Årets tilbageførsler på afgang	-8.867.436	0
Udbytte	-2.133.329	-2.666.661
Andre kapitalbevægelser	0	1.007.462
Opskrivninger ultimo	-3.654.856	6.370.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.025.527	24.851.075

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Hviid Holding A/S
Hviid & Sønner A/S, Sjølund	26,67 %	47.900.371	3.416.620	12.775.029
Cyklennørderne ApS, Kolding	30 %	834.094	108.518	250.228
		48.734.465	3.525.138	13.025.257

5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	1.000.000

Noter

		30/9 2023	30/9 2022	
6.	Andre tilgodehavender			
	Kostpris primo	2.981.737	2.981.737	
	Tilgang i årets løb	4.463.940	0	
	Kostpris ultimo	7.445.677	2.981.737	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.445.677	2.981.737	
	Der specificeres således:			
	Andre tilgodehavender, Gældbrev	7.445.677	2.981.737	
		7.445.677	2.981.737	
7.	Gældsforpligtelser			
		Kortfristet	Langfristet	
	Gæld i alt	del af lang-	gæld	Restgæld
	30/9 2023	fristet gæld	30/9 2023	efter 5 år
	Anden gæld	0	810.943	0
	810.943	0	810.943	0
8.	Oplysninger om dagsværdi			
		Andre	Unoterede	
		børsnoterede	værdipapirer	
		værdipapirer	og kapital-	
			andele	
	Dagsværdi ultimo	19.519.630	2.706.570	
	Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i			
	resultatopgørelsen	1.464.346	-541.342	

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.190.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
